ПРОЕКТ ДОГОВОРА  № _____
купли-продажи имущества

г. Тамбов, Россия

__________________2026 г.

Мы, нижеподписавшиеся,
Гр. Попов Александр Васильевич в лице финансового управляющего Бордок Александра Александровича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Тамбовской области №А64-6818/2023 от 13.06.2024 г., именуемый в дальнейшем «Продавец» и
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель»,
находясь в твердом уме, ясной памяти, полностью понимающие значение своих действий и руководящие своими действиями, не находясь в состоянии заблуждения относительно природы или предмета Договора, не находясь под влиянием обмана, насилия, угрозы, злонамеренного соглашения с другой стороной или стечения тяжелых обстоятельств, не находясь в состоянии алкогольного опьянения, токсического или наркотического опьянения на момент подписания настоящего Договора, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

Гр. Попов Александр Васильевич передает в собственность (продает), а______________________________________________ принимает в собственность (покупает)

Лот № 1. Земельный участок, Кадастровый номер: 68:28:0000019:656, Назначение объекта недвижимости: данные отсутствуют. Виды разрешенного использования объекта недвижимости: для производственных целей Местоположение: Тамбовская область, г. Рассказово. Площадь: 43383 +/- 73; Здание, Кадастровый номер: 68:28:0000019:747, Назначение объекта недвижимости: Нежилое. Виды разрешенного использования объекта недвижимости: нежилое. Местоположение: Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Индустриальная, д. 2. Площадь: 45085.4 кв.м, Начальная цена – 37371288,06 руб.;
Лот № 2. Сооружение, кадастровый номер: 68:29:0208008:1330, Назначение объекта недвижимости: Подъездной железнодорожный путь, Наименование: Подъездной железнодорожный путь на территории ОАО «Завод ЖБИ-2». Виды разрешенного использования объекта недвижимости: данные отсутствуют. Местоположение: Тамбовская область, г.Тамбов, улица Советская, д.192 Площадь: Протяженность 2030 м. Начальная цена – 17933375,25 руб. Цены без НДС.

   1. Претензий к качеству имущества на момент заключения Договора Покупатель не имеет.
2. По результатам проведения торговой процедуры по продаже имущества Попова Александра Васильевича имущество продано Покупателю за _____________________ рублей. Имущество подлежит оплате путем перечисления суммы договора на расчетный банковский счет «Продавца» в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания настоящего договора.
3. По заявлению Продавца на момент подписания настоящего Договора указанное имущество никому не продано, не подарено, не обещано быть подаренным, и не отчуждено другим способом, в споре и под запрещением (арестом) не состоит, свободно от любых прав третьих лиц, о которых в момент заключения договора Продавец не мог не знать.
4. Настоящий договор составлен и подписан в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:
Попов Александр Васильевич
дата и место рождения: 13.06.1968г., с.Отрада Шиловского района Рязанской области,
адрес: 392515, Тамбовская область, Тамбовский район, р.п.Новая Ляда, ул.Санаторная, д.4, кв.17,
ИНН 682003461434, СНИЛС 11592297973

счет № 40817810942000571929 в Волго-Вятском банке ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород,
БИК 042202603, к/с 30101810900000000603
______________________________________________(Бордок А.А.)

ПОКУПАТЕЛЬ:

______________________________________________(___________________).